Thông tin liên hệ Chi cục Thuỷ lợi (gặp ông Nguyễn Quốc Việt, ĐT: 0918799611)

UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 381/SNN&PTNT-CCTL

V/v triển khai  thực hiện Chương

trình Quốc gia bảo đảm cấp nước an

toàn giai đoạn 2017 – 2025.

An Giang, ngày 21 tháng 3 năm 2018

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế thị xã, thành phố;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT các huyện;

- Công ty cổ phần Điện nước An Giang;

- Trung tâm Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn AG;

- Các doanh nghiệp kinh doanh nước sạch nông thôn.

Căn cứ Thông tư số 08/2012/TT-BXD ngày 21/11/2012 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn thực hiện bảo đảm cấp nước an toàn;

Căn cứ Quyết định số 428/QĐ-UBND ngày 02/03/2018 của UBND tỉnh

An Giang về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện Chương trình Quốc gia bảo đảm

cấp nước an toàn giai đoạn 2017-2025, khu vực nông thôn tỉnh An Giang.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các đơn vị khẩn trương

triển khai thực hiện Kế hoạch thực hiện Chương trình Quốc gia bảo đảm cấp

nước an toàn giai đoạn 2017-2025, cụ thể như sau:

1. Các đơn vị kinh doanh nước sạch nông thôn lập, phê duyệt và thực

hiện Kế hoạch cấp nước an toàn từng hệ thống cấp nước sạch nông thôn tập

trung (theo Thông tư số 08/2012/TT-BXD ngày 21/11/2012 của Bộ Xây dựng),

thời gian hoàn thành trước ngày 01/06/2018.

2. Phòng Kinh tế thị xã, thành phố (hoặc phòng Nông nghiệp và

PTNT huyện), thông báo triển khai Kế hoạch cấp nước an toàn giai đoạn 2017-

2025, với các doanh nghiệp kinh doanh nước sạch nông thôn trên địa bàn quản

lý.

3. Chi cục Thuỷ lợi tổ chức kiểm tra và hướng dẫn các đơn vị kinh

doanh nước sạch nông thôn thực hiện Kế hoạch cấp nước an toàn giai đoạn

2017-2025.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các đơn vị triển khai thực

hiện nội dung này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh An Giang (b/c);

- Lưu: VT, CCTL, NQV (14).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lữ Cẩm Khường

		2018-03-21T15:11:41+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!